non sicut prius. in humana humilitate:  
qui pro testimonio fieri hominis quem  
ad sumpsit uidendum se psecutoribus  
prebeat. Sicut zacharias dixit. Videbūt  
in quem conpuxerunt. et plangent. se  
sup eum om̄s tribus t̄re etiam am̄. Qd̄  
est fideliter uere ut unam manifestet di  
et suscepti hominis eām psonam et ex  
posita humanitatis ei⁹ suscepta diuine  
substantie enuntiat claritatem. atq; ip  
suis domini loquitur uerbis dicens;

**E**go sum alpha ⁊ omega. principium et  
finis dicit dominus ds qui est et  
qui erat et qui uenturus est om̄ps. Li  
cet maiores n̄i bene atq; utiliter de re  
ista tractauerunt differendum quod p  
stateram id est columbam in cui⁹ specie  
sc̄s legitur sp̄s apparuisse dum baptiza  
retur a ioh̄e domin⁹ in iordanē que p  
statera p grecum conpotum octingen  
tos redidit quod est. w. ⁊ o adalpha  
reuertitur quod unum significat. atq;